
2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： IA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 30 馬場崇行 Beta RR4ｔ ダートバイクプラス札幌withBeta 33 2:32:10.100 4:22.862 3IA



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： IB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 116 伊藤智耶 ヤマハ　YZ250FX TEAM XPC SUNADA RACING 33 2:30:09.439 4:24.482 12IB

2 106 田﨑一磨 Beta　RR4T350 BETA with ﾀﾞｰﾄﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ札幌＆高見道 32 2:33:01.097 4:33.781 16IB

3 150 北谷智実 ヤマハ　YZ250FX LAVOLANTE 32 2:33:02.957 4:35.943 24IB

4 152 奥谷雅夫 KTM　２５０EXC-F CLUB ZIP 32 2:33:04.808 4:35.631 14IB

5 135 菊池領 ヤマハ　YZ250X 高見道 31 2:30:12.386 4:39.544 26IB

6 157 砂田彰 TM　Racing　EN14 TEAM　XPC　Sunada　Racing　Ducati 31 2:30:34.663 4:23.060 23IB

7 136 松山哲也 ヤマハ　YZ250X 高見道 31 2:30:47.984 4:43.587 25IB

8 151 清水雄一 GASGAS　EC250 TEAM Bivouac wis MOTOLIFE 30 2:30:46.128 4:48.407 14IB

9 115 小山孝尚 KTM　３００XC BPMR高見道 17 2:30:27.784 4:37.801 13IB



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： NA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 330 佐藤雄一 ヤマハYZ250FX 高見道、OKPC 33 2:34:23.655 4:31.185 18NA

2 331 吾田誠 ヤマハYZ１２５ BPMR高見道 31 2:30:40.665 4:39.989 26NA

3 333 嵐口哲也 カワサキ　KX250F ワールドレーシング＆長和の森 30 2:31:55.798 4:52.655 5NA

4 319 齋藤俊輔 ホンダ　CRF250R BPMR 30 2:34:39.812 4:55.822 21NA

5 332 梶慎一朗 カワサキ　KX250 モトバレーゼ 28 2:31:31.771 4:44.242 10NA



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： NB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 446 羽田真吾 GASGASEC250F 31 2:32:35.106 4:42.597 18NB

2 453 中島英二 ヤマハYZ125R 31 2:34:31.189 4:43.044 2NB

3 408 齊藤佑輔 KTM150XC-W club zip 30 2:31:51.538 4:49.703 25NB

4 430 高見智代 ヤマハ　YZ250X 高見道 30 2:33:11.147 4:52.869 28NB

5 413 石原信 ヤマハYZ85LW カムカムエブリマディ 30 2:34:14.153 4:54.946 25NB

6 458 梅田正人 KTM 250EXC モトライフ 30 2:34:16.337 4:51.458 25NB

7 460 葛西哲也 ヤマハ　YZ250FX 高見道 30 2:34:16.773 4:55.960 22NB

8 457 荻野鉄平 ヤマハYZ250 チームMISSION 29 2:30:36.080 4:51.562 10NB

9 419 村上卓弥 ヤマハYZ125X BPMR高見道 29 2:30:56.390 4:57.130 24NB

10 455 岡部竜介 ヤマハ　YZ２５０X OKPC高見道 29 2:31:36.029 4:56.362 24NB

11 445 林亮太 KTMEXC250 高見道 29 2:32:23.427 4:54.510 26NB

12 452 山口雅人 KTM　250EXC　 ツーアンドフォー 29 2:33:14.202 4:56.586 22NB

13 439 森田秀臣 ホンダ　CRF250RX高見道 29 2:33:16.824 4:55.160 26NB

14 441 高橋輝志 KTM　250EXC　 BPMR　with高見道 29 2:33:18.023 4:55.497 27NB

15 450 吉田賢伸 ヤマハ　YZ125X OKPC高見道 29 2:35:18.907 5:06.845 5NB

16 461 加藤功 KTM 250XC TPI BPMRツーアンドフォー 28 2:31:07.097 5:03.350 27NB

17 451 丹羽貴嗣 ヤマハ　YZ125X OKPC高見道 28 2:31:34.064 5:05.425 28NB

18 440 高橋克典 ヤマハYZ125X メタリックコンセプト 28 2:33:48.924 5:12.200 21NB

19 454 北山義晃 スズキRM-Z250 26 2:34:29.768 5:34.821 15NB

20 462 佐々木健一 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ　TE150I BPMR 25 2:19:24.289 5:19.547 20NB

21 459 横幕　厚 GASGASEC250 MOTOLIFE 25 2:32:33.686 5:40.720 15NB

22 433 佐藤毅 ヤマハYZ２５０FX 高見道 18 2:34:35.882 5:02.829 13NB



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： B
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 607 荻野正彦 ヤマハ　YZ250X チームMISSION 18 1:30:25.889 4:44.897 13B

2 600 成田清吉 ヤマハ　YZ250F ヒーローレーシング札幌 18 1:31:02.471 4:53.530 16B

3 608 佐竹孝彦 ヤマハ　YZ125 チームMISSION 18 1:33:03.136 4:58.991 18B

606 雨森英彦 KTM　２５０EXC- CLUB ZIPB



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 651 太田祐介 ヤマハ　YZ85 モトウェーブ 17 1:30:37.572 5:06.743 9C

2 680 上野優太 ヤマハ　YZ125 モトライフ 16 1:30:28.617 5:12.420 16C

3 677 吉田侑平 ヤマハYZ125X 赤ワインをグラスで！ 16 1:30:32.440 5:24.979 16C

4 662 矢野司 Surron Light Beex MX-build 16 1:32:04.821 5:20.168 6C

5 679 工藤靖博 ヤマハ　YZ250F 15 1:31:35.339 5:31.093 4C

6 660 兼古譲 ヤマハYZ125 コンセプト札幌 15 1:32:40.092 5:50.091 14C

7 676 小林正吾 ヤマハ　セロー２２ 15 1:33:21.916 5:46.273 10C

8 678 工藤俊仁 ホンダ　CRF250R 13 1:33:16.021 6:28.204 12C



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： D
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 703 髙橋エリカ ヤマハ　YZ125X BPMR with高見道 13 1:31:43.423 6:40.547 13D



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： 公認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 116 伊藤智耶 ヤマハ　YZ250FX TEAM XPC SUNADA RACING 33 2:30:09.439 4:24.482 12IB

2 30 馬場崇行 Beta RR4ｔ ダートバイクプラス札幌withBeta 33 2:32:10.100 4:22.862 3IA

3 330 佐藤雄一 ヤマハYZ250FX 高見道、OKPC 33 2:34:23.655 4:31.185 18NA

4 106 田﨑一磨 Beta　RR4T350 BETA with ﾀﾞｰﾄﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ札幌＆高見道 32 2:33:01.097 4:33.781 16IB

5 150 北谷智実 ヤマハ　YZ250FX LAVOLANTE 32 2:33:02.957 4:35.943 24IB

6 152 奥谷雅夫 KTM　２５０EXC-F CLUB ZIP 32 2:33:04.808 4:35.631 14IB

7 135 菊池領 ヤマハ　YZ250X 高見道 31 2:30:12.386 4:39.544 26IB

8 157 砂田彰 TM　Racing　EN14 TEAM　XPC　Sunada　Racing　Ducati 31 2:30:34.663 4:23.060 23IB

9 331 吾田誠 ヤマハYZ１２５ BPMR高見道 31 2:30:40.665 4:39.989 26NA

10 136 松山哲也 ヤマハ　YZ250X 高見道 31 2:30:47.984 4:43.587 25IB

11 446 羽田真吾 GASGASEC250F 31 2:32:35.106 4:42.597 18NB

12 453 中島英二 ヤマハYZ125R 31 2:34:31.189 4:43.044 2NB

13 151 清水雄一 GASGAS　EC250 TEAM Bivouac wis MOTOLIFE 30 2:30:46.128 4:48.407 14IB

14 408 齊藤佑輔 KTM150XC-W club zip 30 2:31:51.538 4:49.703 25NB

15 333 嵐口哲也 カワサキ　KX250F ワールドレーシング＆長和の森 30 2:31:55.798 4:52.655 5NA

16 430 高見智代 ヤマハ　YZ250X 高見道 30 2:33:11.147 4:52.869 28NB

17 413 石原信 ヤマハYZ85LW カムカムエブリマディ 30 2:34:14.153 4:54.946 25NB

18 458 梅田正人 KTM 250EXC モトライフ 30 2:34:16.337 4:51.458 25NB

19 460 葛西哲也 ヤマハ　YZ250FX 高見道 30 2:34:16.773 4:55.960 22NB

20 319 齋藤俊輔 ホンダ　CRF250R BPMR 30 2:34:39.812 4:55.822 21NA

21 457 荻野鉄平 ヤマハYZ250 チームMISSION 29 2:30:36.080 4:51.562 10NB

22 419 村上卓弥 ヤマハYZ125X BPMR高見道 29 2:30:56.390 4:57.130 24NB

23 455 岡部竜介 ヤマハ　YZ２５０X OKPC高見道 29 2:31:36.029 4:56.362 24NB

24 445 林亮太 KTMEXC250 高見道 29 2:32:23.427 4:54.510 26NB

25 452 山口雅人 KTM　250EXC　 ツーアンドフォー 29 2:33:14.202 4:56.586 22NB

26 439 森田秀臣 ホンダ　CRF250RX高見道 29 2:33:16.824 4:55.160 26NB

27 441 高橋輝志 KTM　250EXC　 BPMR　with高見道 29 2:33:18.023 4:55.497 27NB

28 450 吉田賢伸 ヤマハ　YZ125X OKPC高見道 29 2:35:18.907 5:06.845 5NB

29 461 加藤功 KTM 250XC TPI BPMRツーアンドフォー 28 2:31:07.097 5:03.350 27NB

30 332 梶慎一朗 カワサキ　KX250 モトバレーゼ 28 2:31:31.771 4:44.242 10NA

31 451 丹羽貴嗣 ヤマハ　YZ125X OKPC高見道 28 2:31:34.064 5:05.425 28NB

32 440 高橋克典 ヤマハYZ125X メタリックコンセプト 28 2:33:48.924 5:12.200 21NB

33 454 北山義晃 スズキRM-Z250 26 2:34:29.768 5:34.821 15NB

34 462 佐々木健一 ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ　TE150I BPMR 25 2:19:24.289 5:19.547 20NB

35 459 横幕　厚 GASGASEC250 MOTOLIFE 25 2:32:33.686 5:40.720 15NB

36 433 佐藤毅 ヤマハYZ２５０FX 高見道 18 2:34:35.882 5:02.829 13NB

37 115 小山孝尚 KTM　３００XC BPMR高見道 17 2:30:27.784 4:37.801 13IB



2022 北海道エンデューロ選手権

第１戦　ヒーローレーシング大会

会場：栗丘ライディングパーク

主催：ヒーローレーシング札幌 開催日：2022年5月15日

天候：晴れ

クラス： 承認ｸﾗｽ
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 607 荻野正彦 ヤマハ　YZ250X チームMISSION 18 1:30:25.889 4:44.897 13B

2 600 成田清吉 ヤマハ　YZ250F ヒーローレーシング札幌 18 1:31:02.471 4:53.530 16B

3 608 佐竹孝彦 ヤマハ　YZ125 チームMISSION 18 1:33:03.136 4:58.991 18B

4 651 太田祐介 ヤマハ　YZ85 モトウェーブ 17 1:30:37.572 5:06.743 9C

5 680 上野優太 ヤマハ　YZ125 モトライフ 16 1:30:28.617 5:12.420 16C

6 677 吉田侑平 ヤマハYZ125X 赤ワインをグラスで！ 16 1:30:32.440 5:24.979 16C

7 662 矢野司 Surron Light Beex MX-build 16 1:32:04.821 5:20.168 6C

8 679 工藤靖博 ヤマハ　YZ250F 15 1:31:35.339 5:31.093 4C

9 660 兼古譲 ヤマハYZ125 コンセプト札幌 15 1:32:40.092 5:50.091 14C

10 676 小林正吾 ヤマハ　セロー２２ 15 1:33:21.916 5:46.273 10C

11 703 髙橋エリカ ヤマハ　YZ125X BPMR with高見道 13 1:31:43.423 6:40.547 13D

12 678 工藤俊仁 ホンダ　CRF250R 13 1:33:16.021 6:28.204 12C

606 雨森英彦 KTM　２５０EXC- CLUB ZIPB


